[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «19» декабря 2024 года

№ 272
О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закон Тверской области от 9 ноября 2007 г. № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области»
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области, утвержденное решением Думы Рамешковского муниципального округа от 14.12.2021 года № 36 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Раздела 4 изложить в новой редакции:

«2. Оклады рабочих устанавливаются в зависимости от разрядов работ в соответствии с Единым тарифно–квалификационным справочником работ и профессий рабочих:

	 Разряд работ в соответствии с единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Оклад, руб.

	1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	4630

	2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	4788

	3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5028

	4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7103

	5 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7246

	6 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7391

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликовании, за исключением подпункта 1.1, который вступает в силу с 01.01.2025 года.
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                         А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                          А.З. Османов